F I C H E  T E C H N I Q U E
Ref. 433NA328
Renson 433 grille de hotte
Grille de hotte/façade en aluminium · carrée · profil à lames
fixe
DESCRIPTION
Grille de façade carrée en aluminium à lames fixes, conçue comme grille extérieure pour l'évacuation
d'une hotte ou d'une ventilation mécanique. Disponible en plusieurs dimensions et coloris selon le tableau
ci-dessous.
MATÉRIAU
Aluminium
TYPE
Grille à lames fixe
FORME
Carrée
APPLICATION
Évacuation de
hotte
DONNEES TECHNIQUES
APPLICATIONS
Dimension Coloris Code article
165 x 165 mm Bronze 433165B
165 x 165 mm Blanc 433165W
173 x 173 mm Bronze 433BR173
173 x 173 mm Naturel 433NA173
173 x 173 mm Blanc 433RA173
173 x 173 mm Noir RAL 9005 433ZW173
210 x 210 mm Naturel 433NA210
210 x 210 mm Naturel REN433
210 x 210 mm Blanc 433RA210
210 x 210 mm Noir RAL 9005 433BR210
246 x 246 mm Naturel 433NA246
246 x 246 mm Blanc 433BR246
246 x 246 mm RAL 8019 433RA246
328 x 328 mm Naturel 433NA328
Grille extérieure pour évacuation de hotte Rejet de ventilation mécanique en façade
Sous reserve d'erreurs. Cette fiche technique a ete etablie a l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv · Delaeystraat 48, 8830 Hooglede · 051 70 55 20
hooglede@devoplast.com · www.devoplast.com · BE 0474 574 478
Derniere revision: 18/06/2026
Plus d'infos
Protection de la traversée murale contre la pluie
et les insectes
Sous reserve d'erreurs. Cette fiche technique a ete etablie a l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv · Delaeystraat 48, 8830 Hooglede · 051 70 55 20
hooglede@devoplast.com · www.devoplast.com · BE 0474 574 478
Derniere revision: 18/06/2026
Plus d'infos